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کناره گیری  قطعی  
بسکتبال آویژه از لیگ برتر!

ترابی-بــه جرئت مــی توان گفــت یکی 
از خبرهــای تلــخ ورزشــی امســال کناره 
گیری تیم بســکتبال آویژه صنعت پارسا 
از رقابــت های لیگ برتر اســت که همه را 
در شــوک و حیرت فرو برد. تیمی که طی 
10 سال اخیر فعالیت های خیلی خوب 
و تاثیرگذاری داشت و جوانان زیادی را به 
بسکتبال کشور معرفی کرد. آویژه صنعت 
در این ســال ها حاشــیه خاصی نداشت 
و جزو تیم های برتر در لیــگ برتر بود، اما 
حالا مدیران باشگاه با توجه به بی مهری 
هایی که وجــود دارد تصمیم گرفتند قید 
تیمداری را بزنند و از گردونه رقابت های 
لیگ برتر کنار بروند.شرایطی که اصلا به 
صلاح ورزش خراسان رضوی نیست چرا 
که ورزش ایــن اســتان در حالت طبیعی 
هم شکســت خورده اســت و حرفی برای 
گفتــن ندارد.ایــن وضعیت فقط شــامل 
حال آویژه نمی شود و خیلی از باشگاه ها 
از این   بی مهری و بــی توجهی گلایه مند 
هستند،البته این مسئله به ضعف مدیریت 
بر می گردد که ســال های متمادی است 
گریبانگیر ورزش خراسان رضوی شده و 
تاکنون هم حل نشده اســت.مدیر عامل 
باشــگاه بســکتبال آویژه صنعت پارسا با 
تایید کناره گیری از رقابت های لیگ برتر، 
گفت: تصمیم گرفته شــده تیم بسکتبال 
آویژه صنعت پارســا با نظر هیئــت مدیره 
امســال در لیگ برتر شرکت نکند. جعفر 
فلاح با بیان این که چنین تصمیمی برای 
هیئت مدیره باشــگاه خیلی ســخت بود، 
افزود: آویژه پنج ســال پی در پی به عنوان 
تنها نماینده استان در مسابقات لیگ برتر 
حضور داشت.حالا مالک و هیئت مدیره 
تصمیم گرفتنــد در این فصــل تیمداری 
نکنند. احتمال دارد پس از بررسی و اتفاق 
نظر با اعضای هیئت مدیره فقط در حوزه 
پایه فعالیت کنیم. وی خاطر نشــان کرد: 
پنج ســال در سطح اول بســکتبال کشور 
بدون حاشــیه و توقع حضور داشتیم ، اما 
مانند تیم هــای دیگر شــهرها آن گونه که 
شایسته بود حمایت نشدیم و حامی مالی 
باشگاه دلسرد شد. وی ادامه داد: منظور 
از حمایت جنبه مالی نبود چرا که نیاز مالی 
نداشتیم. بلکه جنبه معنوی قضیه مطرح 

بوده است که انجام نمی ‌شد.
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جویندگان گنج در سبزوار بازداشت شدند
فرمانــده انتظامــی ســبزوار گفــت: مامــوران 
انتظامی این شهرستان هشت متهم را که شبانه 
در خانه‌ای مخروبه در ســبزوار ســرگرم حفاری 
غیرمجاز برای یافتــن گنج بودند، شناســایی و 

دستگیر کردند.
به گزارش ایرنا، سرهنگ حسین بیات مختاری 
در این بــاره اظهار کــرد: در پی کســب خبری، 
مبنی بــر مزاحمت و ایجاد صداهــای ناهنجار و 
احتمال حفاری غیرمجاز در خانه‌ای مخروبه در 
یکی از خیابان‌های اصلی شهر سبزوار، پیگیری 
موضوع در دســتور کار مامــوران کلانتری ۱۲ 

میدان مادر سبزوار قرار گرفت.
وی تصریح کرد:   هشت متهم که در حال حفاری 
غیرمجاز برای یافتن گنج بودند، توسط عوامل 
انتظامی دســتگیر شــدند و از آن ها ۲ دســتگاه 
موتورســیکلت، تعــدادی بیل و کلنــگ و برخی 
وسایل و لوازم مورد نیاز حفاری از قبیل دستگاه 

پیکور و سنگ فرز کشف شد.
فرمانــده انتظامــی ســبزوار گفــت: متهمــان 
دستگیر شــده پس از تشــکیل پرونده مقدماتی 
برای ســیر مراحــل قانونی بــه مراجــع قضایی 

معرفی شدند.
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بازگشت حاجیان از سرزمین وحی
  بازگشت 12 هزار زائر حج به استان آغاز شد


